
 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«БОЛЬШЕКЛЮЧИЩЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 
УЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

27.05.2024 г.                                                                                                                  N 46 
                                                                                                                                        Экз.____ 

с. Большие Ключищи 
 
О внесении изменений в постановление 
Администрации МО «Большеключищенское 
сельское поселение» №16 от 17.03.2021г. «Об 
утверждении административного регламента по 
предоставлению муниципальной услуги «Выдача 
выписок из реестра муниципальной собственности 
муниципального образования 
«Большеключищенское сельское поселение» 
 

На основании  ст.43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с учетом 
Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества, 
утвержденного приказом Министерства финансов Российской Федерации от 10 октября 
2023 года N 163н, протеста в порядке надзора Прокуратуры Ульяновского района от 
27.04.2025г. № 07-01-2024/Прдп334-24-20730026, постановляет: 

1. Внести в постановление Администрации МО «Большеключищенское сельское 
поселение» №16 от 17.03.2021г. «Об утверждении административного регламента по 
предоставлению муниципальной услуги «Выдача выписок из реестра муниципальной 
собственности муниципального образования «Большеключищенское сельское поселение» 
следующие изменения: 

1.1. Приложение № 2 к административному регламенту по предоставлению 
муниципальной услуги «Выдача выписок из реестра муниципальной собственности 
муниципального образования «Большеключищенское сельское поселение» изложить в 
следующей редакции: 

«Приложение № 2  
к административному регламенту 

по предоставлению муниципальной услуги 
«Выдача выписок из реестра муниципальной 
собственности муниципального образования 
«Большеключищенское сельское поселение» 

 
ВЫПИСКА N ____ 

из реестра муниципального имущества муниципального образования 
«Большеключищенское сельское поселение»    
об объекте учета муниципального имущества 

на "__" ________ 20__ г. 

Орган местного самоуправления, уполномоченный на ведение  реестра 
муниципального 
имущества_________________________________________________________________
_____(наименование органа местного самоуправления, уполномоченного на ведение    реестра 
муниципального имущества) 



Заявитель 
_____________________________________________________________________ 
          (наименование юридического лица, фамилия, имя, отчество   (при наличии) физического лица) 

1. Сведения об объекте муниципального имущества 

Вид и наименование объекта учета  

Реестровый номер   Дата присвоения  

 

Наименования сведений Значения сведений 

1 2 

  

  

 

2. Информация об изменении сведений об объекте учета муниципального имущества 

Наименование изменения Значение сведений Дата изменения 

1 2 3 

   

   

 
------------------------------------------------------------ 

ОТМЕТКА О ПОДТВЕРЖДЕНИИ СВЕДЕНИЙ, 
СОДЕРЖАЩИХСЯ В НАСТОЯЩЕЙ ВЫПИСКЕ 

Ответственный 
исполнитель: 

      

 (должность)  (подпись)  (расшифровка подписи) 

"__" ________________ 20__ г.». 
 
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на консультанта  

по земельным отношениям и муниципальной собственности Биширову И.Н. 
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его 

обнародования. 
  

 
Глава администрации  
МО «Большеключищенское  
сельское поселение»                                                                         А.А. Дмитриев 
 


	На основании  ст.43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с учетом Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества, утвержденного ...

